
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 847795

32 000 Kč
za měsíc
Cena za nájem bez energií

Pronájem objektu, 400 m² a 15 000m² provozní
plochy, Zákupy
Nové Zákupy, 47123, Zákupy

Plocha kanceláří: 400 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem provozní plochy v nově zrekonstruovaném objektu na okraji obce Zákupy, ke
které lze pronajmout dalších 15 000 m² provozní plochy u budovy. Jedná se o 400 m2 provozní plochy v přízemí se
dvěma vstupy - posuvnými elektrickými vraty pro nákladní dopravu. Další vstup je přes samostatný vchod pro chodce.
Prostory jsou vybaveny novými rozvody elektřiny a lze přizpůsobit dle potřeb nájemce počet a místo zásuvek na provoz
dílny, skladu nebo výroby. Prostory nabízejí mnohé využití, a to nejen pro malé a střední podnikatele. Budova má
celkem tři podlaží a lze jí tak využívat i jako administrativní nebo personální zázemí pro firmu. U budovy je k dispozici
provozní plocha, kterou lze pronajmout k prostorům. Plocha u budovy není určená ke skladování železného šrotu,
nebezpečných látek anebo odpadu. Objekt lze pronajmout jen z části. Cena je 80Kč/m2/měsíc a lze domluvit smluvní
nájem. Pro více informací volejte makléře a domluvte si prohlídku nemovitosti.

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


